Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29.390-000 

CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 99884-3729| www.iuna.es.gov.br/gestao | contratos@iuna.es.gov.br 

Página 2 de 3 

2. CLÁUSULA SEGUNDA 

2.1. Fica alterado o item 3.1 da Cláusula Terceira do Contrato supra, acrescido do valor de 

R$227.810,04 (duzentos e vinte e sete mil, oitocentos e dez reais e quatro centavos), para prestação 

dos serviços por mais 12 (doze) meses. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA 

3.1. Fica alterada a Cláusula Segunda, acrescida da ficha orçamentária nº 215. 

3.2. As demais cláusulas do Contrato original ficam inalteradas e, para que surta os efeitos legais e de